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Kunnallisteknisten-/infra-rakentamiskohteiden palvelusopimuksen 2021-2024 
optiovuosien 1+1 käyttöönotto   
  
Selostus ja perustelu Kuopion kaupungin kaupunkiympäristön kaupunkitekniikan palveluilla 

on sopimukset yksilöimättömien kunnallisteknisten- ja infra 
rakennuttamis- ja valvontapalveluiden tuottamisesta 3 vuotisilla 
palvelusopimuksilla Rakennuttajatoimisto HTJ Oy:n, Fimpec Oy:n, 
Sitowise Rakennuttajat Oy:n ja Welado Oy:n, kanssa 
(kaupungininsinöörin päätös 13.4.2021 / 9 §). Palvelusopimuksiin on 
sisällytetty mahdollisuus optiovuosien käyttöönottoon. 

 
Palvelusopimusten perussopimusjakso päättyy 31.12.2024 ja yhden 
vuoden optiojakso alkaa 1.1.2025 ja päättyy 31.12.2025 sekä toinen 
optiojakso alkaa 1.1.2026 ja päättyy 31.12.2026. 

 
Sopimuskumppaneiden rakennuttamis- ja valvontapalveluita 
palvelusopimuskaudella on käytetty kunnallisteknisten ja infra- 
rakentamiskohteiden toteuttamiseen. 

 
Koska sopimuskaudella valmistuneiden hankkeiden näkökulmasta 
tuotetut rakennuttamispalvelut ovat toteuttaneet tilaajan tavoitteet 
niin laadullisesti, aikataulullisesti kuin taloudellisestikin, huomioiden 
terveyden ja turvallisuuden vaatimukset, on tarkoituksen mukaista 
käyttää optiomahdollisuudet kunnallisteknisten ja infra 
rakennuttamiskohteiden toteuttamisissa. 

 
Hankintasopimuskumppaneiden halukkuutta jatkaa 
kunnallisteknisten- ja infra rakennuskohteiden rakennuttamis- ja 
valvontapalveluiden tuottamista hankintasopimuksen 1+1 
optiovuosilla tiedusteltiin sopimuskumppaneilta sähköpostitse ja 
kaikki hankintasopimuksessa mukana olevat yritykset olivat halukkaita 
jatkamaan sopimusta optiovuosien käyttöönotolla. 

 
 
Päätös Päätän, että hankintasopimusta kunnallisteknisten ja 

infrarakennuskohteiden rakennuttamis- ja työmaavalvonnan 
palveluista vuosille 2021–2024 jatketaan optiovuosien käyttöönotolla 
ajalle 1.1.2025 - 31.12.2025 ja 1.1.2026 - 31.12.2026.   
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Osapuolilla on vuosittain hankintasopimuksen mukaisesti oikeus 
ehdottaa neuvotteluja hintojen tarkistamiseksi. Ehdotus hinnan 
tarkistamiseksi on tehtävä kirjallisesti vähintään kolme kuukautta 
ennen sitä ajankohtaa, josta lukien hinnanmuutos astuu voimaan ja 
ehdotuksessa on selvitettävä hinnan muutoksen perusteet.   
 
Rakentamispalveluiden tuottamisessa noudatetaan tehtyä 
hankintasopimusta ”Kunnallisteknisten ja infra rakentamiskohteiden 
rakennuttamisen ja työmaavalvonnan, palvelut 2021–2024,” ja sen 
liitteitä. 

 
 
Toimivallan peruste Ismo Heikkinen 

kaupungininsinööri 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Kari Laukkanen, puh. +358 44 718 5568 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

Oikaisuvaatimusohje 
Hankintaoikaisuohje 
 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostilla tiedoksi 16.12.2024 
 
Tiedoksi  

Rakennuttajatoimisto HTJ Oy  

Fimpec Oy  

Sitowise Rakennuttajat Oy  

Welado Oy  

Rakennuttamispalvelut  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 16.12.2024.  
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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kirjaamo(at)kuopio.fi 
 Puhelin 017 18 2111 
 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  
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Liite C hankintaoikaisuohje 

 
Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun 
hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun voidaan julkisista 
hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, 
jäljempänä hankintalaki) mukaan hakea muutosta vaatimalla 
hankintayksiköltä oikaisua (hankintaoikaisu). Asia voidaan myös 
saattaa valituksella markkinaoikeuden käsiteltäväksi, mikäli hankinnan 
arvo ylittää hankintalain 25 §:n mukaisen kynnysarvon. 
 

Hankintaoikaisu Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä 
tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi tehdä hankintalain 132 – 135 §:n 
mukaan hankintayksikölle kirjallisen hankintaoikaisun. 
 
Hankintaoikaisun voi tehdä se tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). 
 

Hankintaoikaisun tekoaika 
 
Asianosaisen on tehtävä hankintaoikaisu 14 päivän kuluessa siitä, kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai 
muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. 
 
Hankintaoikaisu on toimitettava hankintayksikölle viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
 
Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös 
ohjeisasiakirjoineen katsotaan saaduksi tiedoksi sinä päivänä, jolloin 
päätöksen ohjeisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on 
vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että 
viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin 
lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä 
tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta musta 
seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle 
myöhemmin. 
 
Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, 
vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä 
päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen 
myöhemmin. Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, 
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tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen osoittamana 
aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Hankintaoikaisun vireilletulo ja käsittely eivät vaikuta siihen 
määräaikaan, jonka kuluessa asianosaisella on julkisista hankinnoista 
ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) nojalla oikeus 
hakea muutosta valittamalla markkinaoikeuteen. 
 

Hankintayksikkö ja sen yhteystiedot 
 
Kuopion kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 
Puhelin 017 18 2111 
 

Hankintaoikaisun sisältö  
 
Hankintaoikaisusta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen, oikaisua 
vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä 
vetoaa, jolleivat ne jo ole hankintayksikön hallussa. 

 

 
 
 
 


